

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


Stavba: Zpevnění skladu na LC Velký Polom

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.

Místo: Jablunkov

Zpracoval: 

Datum: 29.2.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				160 307,70
1			Zemní práce				12 978,00
1	001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 252*0,25 Součet	m3	63,000 63,000 63,000	150,00	9 450,00
2	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně 63	m3	63,000 63,000	56,00	3 528,00
5			Komunikace pozemní				124 488,00
3	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm 252	m2	252,000 252,000	356,00	89 712,00
4	221	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	252,000	138,00	34 776,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 800,00
5	221	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	100,000	38,00	3 800,00
998			Přesun hmot				19 041,70
6	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	202,356	72,00	14 569,63
7	221	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m	t	202,356	22,10	4 472,07
Celkem							160 307,70

